
l iusehio var vel fagnað við komuna hingað í gær 

\ 

1 dag fáuim við að sjá eitt 
frægasta knattspyrnuJið heiiris 
leika hér á Laugardalsveilllin-
uTOi þegar Benfica frá Portú-
gai leifcur gegn Val í Evrópu-
feeppni mieistaralida og væri 
synd að segja að þeir kapp-
arnir hefdu ekki fengdðverð-
ugar mótitökur hér. Þegarsíð-
ast flréttist vatr búið að selja 
á 11. þúsund aðgöngumiða að 
leikrium og hér á mynduMum 
sjáuim við stráteana seim 
kommir voru til að fagna 
frægasta kappanum í hðinu, 
Eusebio, þegar hann kom að 
LoMeiðahótelinu í gær. 

Þeir á efri myndinni eru 
allflir KR-ingar og sögðust 
ætla að halda með Benficaen 
ekki Val og eimnig sögðu þedr 
að Euseibio væri næstbezti 
fótboltamaður í heiminum, en 
Péle væri beztur. Þeir eru 
allir í 5. ,11, í KR o@ heita tal-
ið frá vinsibri: Ríkharður 
Sverrisson, Þorsteinn Alex-
andersson, Gunnar Gunonars-. 
son og Árni Árnason. 

Á neðri myndinni sést ung-
uir Valsmað'Ur sem hefur kom-
ið sér vel ifyrir til að fylgjast 
með æfingu Bieinfica á Vaás-
vefllinum í gær, og var þar 
margt manna sem sá sndll-
ingana taka létta æfinigu. — 
(Ljósim. Þjóðv. Hj. G.). 

Miövikudaguir 18. septembeir 1968 — 33. árganguir — 198. tölúibttað. 

Leikfélag Reykjavíkur hefur vetrarstarfsemina: 

Frumsýning á Munni 
og konu á luugurdug 

Félagar og 
sfuSnings-

menn ÆF 
Munið afirnællishappdrætti 

Fylkingarinnar — listmunatoapp-
drættið. Fimim gtæsilliegir vimn-
imgar: 

Mynd eftír Sverri Haraldsson. 
Malverk eftir Benedikt Gunn-
arsson. 
Veggteppi eftir Ásgerði Búa-
dóttur. 
Silfurhálsmen eftir Jóhannes 
Jóhannesson. 
Keramik eftir Hauk Sturlu-
son. 

Miðar í lMu upplagi. Dregið 
þann 6. október n.k. Þeir, sem 
hafa fengið miða senda — ger-
ið skil sem fyrst í skrifstofu ÆF 
í Tjanniargötu 20, opið frá kl. 
2-8 s.d.,. alla daga neima sunnu-
daga. Þar er einnig hægt að fá 
mdða keypta. 

Um 3000 ökumenn kærðir frá H-degi 

Ökuhruii hifreiíu hefur stór-

aukiit undunfurii 

Tvö vinnuslys 
Tvð viinnusilys urðu í gær. — 

Annað við uppskipunarvinnu á 
höininni, er maður féfck á ság 
kassa, sem verið var að stoipa 
upp úr lest og meiddist maður-
inm og var fluttui- á siysavarð-
stofuma, en lögreglunni var ó-
kunnugt um meiðsil mahnsins. 

Þá féll maður af vinnupairii 
við bús við Hámúla og meidd-
ist hann á fœti. 

Athuganir, sem gcrðar hafa 
verið á ökuhraða bifreiða í Kvík 
og á nokkrum þjóðvegum, hafa 
leitt í ljós ,þá staðreynd, að öku-
hraði virðist hafa aukizt mjög 
mikið að undanförnu. Er hér um 
að ræða mjög alvarlega stað-
reynd, þar sem skamimt er liðið 
frá gildistöku hægri umferðar og 
framundan er hættulegasti tími 
ársins í umferðinni. 

Frá því á H-dag, 26. maí sO. 
hefur lögreglan í Reykjavík m.a. 
kært marga bifireiðastjóra fyrir 
of hraðain akstur, etfltir að öku-
hraði bifreiða þeirra hafði verið 
mæidur með ratsjá, og fjölmarg-
ir bifreiðasitjórar hafa verið 
kærðir fyrir of hraðan, akstur af 
lögregluimönnum á bifhjólum og 
bifneiðum .lögreglunnar, eða sam-
tals um þrjú þúsund ökuimenn. 

Undanfaríð hefiur verið ummið 
og hraðaimælingum með ratsjá 
á Reykjainesbraut og á þjóðveg-
um í Ámessýslu og hafa þær 
mælingar verið framkvagmdar af 
lögregluímönnum í þjóðvegaefifcir-
liti ríkislögreglliunnair og lög-
reglumönnuim frá Selfossi og 
Hafnarfirði. '. 

Á Reyfcjanesbraut voru t d . 

kærðir 20 ökuimenn á 3 kilst., 
sem óku á um og yfir 100 km 
hraða, þar af einm á 130 tai 
hraða. Á vegum í Árnessýslu 
voru um sl. helgi teknir nokkrir 
öfcuimenn á um og yfir 100 km 
hraða, og margir kæröir fyrir of 
hraðan akstuír í Reykjavík, eox 

Fyrstu tónleik-

arnir í Norræna 
húsinu á margun 
Ánnað kvöld, fimmtudag, efn-

ir Kammermúsikklúbburinn til 
tónleika í Norræna húsinu ogeru 
það fyrstu tónleikax s®111 Þar 
eru haldnir. 

Þetta eru 2. tónlleikar Kaimimer-
miúsikklúbbsins á stairtfsáriinu,. — 
Ftatt verða tvö verk: Tríó í B-
dúr op. -99 eftir Schubert og 
Kvintett op. 57 eftir Sjostakovitsj. 
Flytjendur eru Rögnvaldur Sig-
urjónsson, Björn Ölafsson, Jón 
Sen., Ingvar Jónasson og Biinar 
Vigfússorí. 

akstunsistoilyrði vonu þá slseim, 
nátbmiyrtouir og þotoa. Þá var im.a. 
einn ökumaðuir kærður efltir að 
hafa ekið á 120 tom hraða efltif 
Bæjarhálsi, annar á 110 km hraða 
á Háaileitisbraut og margir ötou-
mienn voru kærðir eftir að öku-
hraði þeirra hafði verið mældur 
á Mifclubraut, Laugairásvegi, 
Skúlagötu, Reykjavegi og filelri 
götuim í borginni á 80-90 km 
hraða. 1 lainigiHestum tilfellumer 
uim að ræða unga ökumeinn. 

Eimibætti lögreglustjóra og yfir-
sakadómaira hafa svipt allmarga 
ökuimieinn ökuileyfinu fyrir of 
hraðan akstur pg vítavert gá-
leysi. 

Lögreglan vill stoora á aiknenn-
inig að leggja henni lið, með 
bvi að tilkynna taífarlauisit til 
lögreglunnar of hraðan og víta-
verðan akstur. 

Bftirlit með.því að settar negi-
ur um ökuhraða séu vii-tar, verð-
ur nú hert tll muna, bæði hér 
í borginni og á þjpðvegum lands-
ins. Verður m.á. haldið áfram að 
mæla ökuhraða bilílreiða með rat-
sjá á þ.ióðvegum. 

(Frá lögreglustjóranum í Rvdk). 

Leikfélag Beykjavíkur frum-
Lsýiiir á laugardaginn Mann og 
konu eftir Jón Thoroddsen í 
leikritsgerð Einils Thoroddsen og 
Indriða Waage. Hefur leikritið 
fjórum sinmini verið sýnt íþess-
um búningi í Reykjavík, enþet ta 
er önnur sviðsetning þess hjá 
LK. Þessi sýning, og jafnframt 
önnur sýning á sunnudaginn, er 
liður í afmælishátáð Bandalags 
íslenzkra listamanna. 

1 ár eru liðin 150 ár frá fæð-
ingardegi Jons Thoroddsens og 
100 ár eru frá dauða hans. 

Sveinn Biinarsson leitohússtjióri. 
sagði á blaðiamanínaifunidi í gær 
að æfinigar á Manni og konu 
hefðu hafizt í vor. Leitostjóri er 
Jón Siguirbjörnsson og leitomynd-
ir eru gerðar af Steinþóri Sig-
urðstsyni. Meðal leikenda ■ eru 
Brynjólfur Jóhamnessioin sem 
leikur séra Sigvailidia, em hanmlék 
einnig það Mutiverk við frum-
uppfærslu leifcritsins fyrir u.þ.b. 
25 áruim, Varð séra Sigvaldi ein-
hver fræigasta persóna sem 
Brynjódíluir hefur stoapað ésviði. 
Regína Þórðardióttir leikuir Þór-
dísi í HRíð, Inga Þárðardóttir 
Staða-Gunna, og Valdimar Helga-
son^ Hjatoniar tudda. Hafla þau 
Inga og Valdimar bæði leikið 
þessi hlutverk áður. Meðal 
annarra leitoenda eru Þorsteinn 
Gunmarsson, Valigerður Dan, 
Steindóir Hjörleifsson og Kjartan 
Ragnarsson. . ,,,. 

Næsta vertoefni LR er pólska 
leikritið Yvonne Búrgundaprins-
essa sem Magnús Jónsson hefur 
þýtt. Leiksitjóri Veirður Sveinn 
Einarsson. Er ætduinin að frum-
sýna leitoritið seinni Muta odct-
öbermánaðar. 

Tekin verða upp þrjú leitorit 

FjorSi viöræou-

fundurinn í gær 
Fjórði funduir ríkissitjómnjarinin-

ar imieð fuilllttrúum stjonnarand-
stöðufiokikanna fór fram í gær-
dag og stóð í röskan, kiutoku-
t toa . Fyrsti fundur var haidinn 
þann 3. septamibar. Ekki vargef-
in út sérstöto flréttaitiilikyininingiuin 
fundinn í 

frá fynra ári, þ.e. Hedda Gabler, 
sem siýnd var 22 sirmum í fyn*a 
og oftast fyrir fulliLui húsi, Leyni-
mieliur 13 og Koppaiogm semisýnt 
var 72 sinnum að Jeitoflör með-
talinni. Á iniæstu mániuðum vierð-
ur siýindur grískur harmledkur: 
Aratiigonia Sofokiesar í þýðingu 
Kelga Hálifldánarsonair, nýtt leik-
rit efitdr Dario Fo og ileitorit eft-
ir bándarístoa höfundinn M. Sch-
isgal er hainn nefinir Luv. Þá er 
i undirbúningi skemimituin til á-
góða fyrir húsibyggingarsjóð.. 

Sveinn gat þess að sú nýjung 
yrði tekin upp. í vetur að gaía 
mörmum kost á ásíkrift sem 
giWir að 4. sýindngui á fimm 
fwstu ledteriitum sem frumisýnd 
verða á leitoáriiniu. Með þessu 
móti fá xnienjri 25% afslátt cg 
eru áskriftaricoritin seld í miða-
sdlufnni næstui daga. Einnighafa 
verdO prentuð ga'afatoort hjá LR. 

Alþýðubandalagið 
í Reykjavík 

Fulltrúaráðs-
fundur 

Funduir verður haidiiriin í 
Fulltrúaráðl Alþýðubanda-
lagsins í Reytojiaivik aranað 
kvöld í Lindarbæ kL 8,13 
— þrattán mínútur yfiir árfcta. 
Á diagsfcrá verður kosning 
kjömefndar vegna landis-
fundar Alþýðubandalaigsins. 

Félagsfundur 
Almennur félagsfundur 

verður hialdinin í Afþýðu-
bandalaginiu í Rjeykjaivík 
aninað fcvöld að lofcnum 
fundi FuUtrúairáðsinsi— kl. 
8,45 í Lindairbæ. 

DAGSKRÁ: 
1. Viðhiorfiin í efoaihagitnáils-

um. Frummœleniduir: Lúð-
vík Jósepssion alþm. og 
Guðmiundiur Vigiflúsison, 
bongairráðsmiaður. 

2. Önniur mál. 
Stjórnin. 

Frá f undi Alþýðusambands Austurlands 

Norðurland vestra 
Fraímliaild af 1. síðu. 
er retoið af einstaklingi og hitt 
af kaupfélaginu og er fyrirsjá-
amfegt, að þessi atvinnurekstur 
þarf einhverja fyrirgreiðslu, ef 
etoki á iila að fara enda hiefuir 
aðstoð frá aifcvinnumálanefnd oft 
gert gæfuimuninin — þótt í litl-
um miæii hafi verið oft á tíðuim. 

Hefur fiskfcílóið verið verð-
bætt um 50 aura á vegum at-
vi'nnuimálanefndar. Ef ekkert 
verður að gert, þá er fyrirsjáan-
legt mikið atvinnuiieysd á Sauð-
árkróki í vetur. 

BLAÐBURÐUR 
Blaðburðarfólk óskast 
í Kópavog: 

Austurbæ og 
Vesturbæ. 

Sími 40753. 

Hofsós 
Þar ríkdr hörmungarástand og 

tekur flrystihúsdð ekki á móti 
fiski sem stendur. Er aillt í 
fcalda koli. Þarna þurfa íbúarn-
ir yfir hálfa milljón í atvinnu-
ieysistoætur á þessu ári. Mjög 
svart útlit er í vefcur á Hofsósi. 

Siglufjörður 
Atviinnjuileysi hefur ríkt á 

Siglufirðd i ailftt sumar — fór at-
vinnuleysingiatalan aldrei nið-
ur fyrir 28 einstaMinga — þóað 
um hásumiairið væri að ræða. I 
vetur komst atvinnuiieysingjaifcal-
an hæst í 161 og var lengi við 
þau mörk í vefcur. 

En hvernig eru afcvinnuhorf-
urnar í vetur? 

Mér hefur aldrei fuindizt útiit-
ið svo svart eins og á komandi 
vetri, sagðd Óskar Garibaldason, 
formaður vertoailýðsfélagsins VöUcu 
í viðitaili við ÞjóðvilJjann í gær — 
hef ég þó sfcakað þetba í fé-
lagsmáiuim í áxatugi. 

Peniaigakassi Hí-

býlaprýði er fund-

inn — en tómur 
Á sjöunda tíimainum. í gærkvöid 

fannst peningaveski, sem stolið 
hafði verið úr Híbýlaprýði við 
Haillarmúla aðfaranótt mánu-
dagsdns. Fuindu börn kassann í 
hrautímu skaimmt frá Vífilsstöð-
uim — en kassinn reywdist tóm-
ur og hefur enn ekki hafzt upp 
á sötaudólgunuim.. 

Eldur kom upp 
í Seðlabankanum 

Eldur kom upp í káallllaraher-
bergi í Seðlaibantoanum í gœr-
morgun en hann var fljótlega 
Blökktur og hiutust litlar skeimmd-
ir af. Kivifcnaði í út frá ljósa-
stæði og var smiáglóð í bita i 
loffci er slötokviliðdð kom að. Var 
uminit að slötoikva elddnn með einu 
handsnökkvitælci og koma þann-
ig í veg fyrir bruna á „grasi af 
seðluími". 
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Myndin er tekln af fulltrúum, sem sátu kjördæmisráðsfund Alþýðubandalags Austurlands á 
stöðum um helgina, en ályktun fundarins um málefni Alþýðubandalagsins, landsfund þess og 
Iag, var birt í blaðinu í gser. Myndina tók Fj61a Steinsdóttlr. 
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